



Årligt arrangemangsstöd 2018

Förslag till beslut

1. Folkmusik i Linköping beviljas 30 000 kronor.
2. Galleri Skådebanan beviljas 35 000 kronor.
3. Hell Yeah Rock Club beviljas 45 000 kronor.
4. Klubb Din Mamma beviljas 40 000 kronor.
5. Kulturarrangörer i Linköping (KARIL) beviljas 280 000 kronor.
6. Kulturföreningen Gaphals beviljas 100 000 kronor.
7. Kulturföreningen John Doe beviljas 40 000 kronor.
8. Linköpings balettförening beviljas 100 000 kronor.
9. Linköpings filmstudio Cinemax beviljas 55 000 kronor
10. Linköpings föreläsningförening beviljas 55 000 kronor.
11. Linköpings kammarmusikförening beviljas 100 000 kronor.
12. Linköpings symfoniorkester beviljas 480 000 kronor.
13. Östergötlands idrottshistoriska sällskap beviljas 15 000 kronor

Ärende

Samtliga föreningar som föreslås beviljas bidrag bedriver en kontinuerlig verksamhet med tydliga mål, målmedvetna marknadsföringsmetoder och arbetar i hög grad proaktivt för kvalitetsutveckling. Kontoret håller kontinuerlig kontakt via e-post och möten med föreningarna och för dialog om möjliga förbättringar i arbetssätt och marknadsföring.

De föreningar som föreslås årligt arrangemangsstöd är Folkmusik i Linköping (30 000 kronor), Galleri Skådebanan (35 000 kronor), Hell Yeah Rock Club (45 000 kronor), Klubb Din Mamma (40 000 kronor), Kulturarrangörer i Linköping, KARIL (280 000 kronor), Kulturföreningen Gaphals (100 000 kronor), Kulturföreningen John Doe (40 000 kronor), Linköpings balettförening (100 000 kronor), Linköpings filmstudio Cinemax beviljas (55 000 kronor), Linköpings föreläsningförening

(55 000 kronor), Linköpings kammarmusikförening (100 000 kronor),
Linköpings symfoniorkester (480 000 kronor), Östergötlands idrottshistoriska
sällskap (15 000 kronor).

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse; Årligt arrangemangsstöd 2018

Bakgrund

2011 infördes ett årligt arrangemangsstöd inom ramen för kultur och fritidsnämndens bidrag till kulturföreningar. Det årliga arrangemangsstödet beviljas föreningar som bedriver en kontinuerlig och dokumenterad verksamhet, spridd över ett verksamhetsår.

Fördelningen av det årliga arrangemangsbidraget riktas under 2018 mot en satsning på större genrebredd och ökad jämställdhet inom musik och scenkonst i Linköping. Vidare ges ökat stöd jämfört med föregående år till föreningar som med sin verksamhet möjliggör ökade möjligheter för det offentliga samtalet.

Folkmusik i Linköping arrangerar såväl publika evenemang som kurser för att tillgängliggöra folkmusiken för allmänheten. Föreningen verkar för att vara en träffpunkt för folkmusik. Folkmusikfestivalen, som är föreningens storsatsning, stöds i särskild ordning utifrån inkommen ansökan.

Folkmusik i Linköping ansöker om 30 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 30 000 kronor

Galleri Skådebanan visar samtidskonst av hög kvalitet med bred inriktning och verkar för att vara en del av samhällsutvecklingen, bland annat genom att arrangera utställningar och konstsamtal. Sedan 2017 arrangerar Skådebanan jurybedömd vårsalong tillsammans med studenter vid Linköpings universitet.

Galleri Skådebanan ansöker om 35 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangörsstöd: 35 000 kronor.

Hell Yeah Rock Club arrangerar ett trettiotal rockkonserter årligen på Palatset i Linköping. Föreningen bidrar till en större genrebredd i musiklivet i Linköping och satsar även på jubileumsarrangemang.

Hell Yeah Rock Club ansöker om 275 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 45 000 kronor

Klubb Din Mammas evenemangskoncept är att arrangera konserter med efterföljande klubbar, med syfte att bredda musikscenen i Linköping. Föreningen bokar både nationella och internationella artister och DJ's inom framförallt indie-pop.

Klubb Din Mamma ansöker om 60 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 40 000 kronor

Kulturarrangörer i Linköping (KARIL) är en av 230 riksteaterföreningar i Sverige. KARIL arrangerar föreställningar med hög kvalitet av aktuell och utmanande scenkonst, med syfte att komplettera och bredda övrigt teaterutbud i Linköping. Föreningen arrangerar också folkbildande arrangemang, såsom publiksamtal.

KARIL ansöker om 288 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 280 000 kronor.

Kulturföreningen Gaphals är en av Sveriges största fria arrangörer med kontinuerlig verksamhet. Föreningen mottog under 2017 Nyponstipendiet för sitt arbete med att arrangera kulturprogram med fokus på alternativa musikartister som inte får utrymme på de kommersiella arenorna i Linköping.

Gaphals ansöker om 400 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 100 000 kronor

Kulturföreningen John Doe är Sveriges äldsta popklubb, med ett stort pophistoriskt värde. Föreningen arbetar för att sprida och vidga musikkulturen i Linköping genom att arrangera konserter och musik samt att främja andra kulturyttringar. Föreningen arbetar med särskilt fokus på jämställdhetsåtgärder.

John Doe ansöker om 60 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 40 000 kronor.

Linköpings balettförening/Linköpings balettensemble arbetar för att genomföra produktioner på hög nivå med inriktning mot klassisk balett och scenisk dans. Vidare ordnar och/eller stöttar föreningen dansrelaterade aktiviteter som kompletterar den ordinarie balettundervisningen.

Linköpings balettförening ansöker om 129 000 kronor i årligt arrangörsstöd. Det årliga arrangörsstödet är ursprungligen avsett som stöd till föreningens interna verksamhet. Produktionsstöd till enstaka arrangemang kan utgå efter särskilda ansökningar.
Förslag till årligt arrangemangsstöd: 100 000 kronor.

Linköpings Filmstudio Cinemax arrangerar visningar av kvalitetsfilm. Föreningen driver också en populärvetenskaplig filmakademi i samarbete med Folkuniversitetet och Konsthallen Passagen. Cinemax ansöker om 55 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 55 000 kronor.

Linköpings föreläsningförenings verksamhet syftar till folkbildning genom att verka för att genomföra kvalitativa föreläsningar med brett innehåll, med målet att bidra till den demokratiska processen.

Linköpings föreläsningförening ansöker om 55 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 55 000 kronor.

Linköpings kammarmusikförenings mål är att erbjuda ett varierat utbud av nutida och äldre konstmusik samt att introducera konstarten för åhörare i alla åldrar. Föreningen har en lång tradition i Linköpings musikliv.

Linköpings kammarmusikförening ansöker om 130 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 100 000 kronor.

Linköpings Symfoniorkester är en semiprofessionell orkester som strävar efter att erbjuda arrangemang med hög kvalitet, där barn och unga är en prioriterad målgrupp. Fem konserter genomförs årligen varav nyårskonserterna är den största, inte minst publikt.

Linköpings Symfoniorkester ansöker om 1 120 000 kronor i årligt arrangemangsstöd inklusive lokalhyra av Crusellhallen. Föreningen erhåller utöver det årliga arrangemangsstödet ett arrangemangsstöd avseende lokalhyra. Förslag till årligt arrangemangsstöd är 480 000 kronor.

Östergötlands idrottshistoriska sällskap driver ett av landets 20 idrottsmuseer. Föreningen vill väcka och underhålla intresset för idrottsrörelsens historia som folkrörelse. Vidare arbetar föreningen med att anordna kulturarrangemang kring idrottshistoria och att stötta forskning om lokal idrottsforskning.

Östergötlands idrottshistoriska sällskap ansöker om 30 000 kr i årligt arrangemangsstöd.

Förslag till årligt arrangemangsstöd är 15 000 kronor.

Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för årligt arrangemangsstöd samt arrangemangsstöd.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2018 anger bland annat följande:

- Alla vuxna som bor och vistas i Linköping ska erbjudas ett varierat kulturutbud av hög kvalitet med möjlighet till eget skapande.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Kulturföreningarna bedriver verksamhet med målgrupper från vuxna kvinnor och män. Utbudet vänder sig till kulturintresserade grupper i samhället som vill ta del av lokal musik, dans, teater och film från olika genrer.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av beviljade arrangemangsstöd sker genom att respektive förening lämnar in en godkänd verksamhetsberättelse för 2018 efter föreningarnas respektive föreningsstämmor.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 är genomförd 2018-03-06.

Kultur- och fritidskontoret

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Folkmusik i Linköping
Galleri Skådebanan
Hell Yeah Rock Club
Klubb Din Mamma
Kulturarrangörer i Linköping, KARIL
Kulturföreningen Gaphals
Kulturföreningen John Doe
Linköpings balettförening
Linköpings filmstudio Cinemax
Linköpings föreläsningsförening
Linköpings kammarmusikförening
Linköpings symfoniorkester
Östergötlands idrottshistoriska sällskap